
Pro lepší pracovní výsledky. 
Šroubovací nářadí ke strojnímu použití 

150



04
!

Šroubovací nářadí ke strojnímu použití 

Bity Wera řady 0   166 
Šestihran 4 mm	

Bity Wera řady 1   168
Šestihran 1/4“

Bity Wera řady 2   180
Šestihran 5/16“

Bity Wera řady 3   182
Šestihran 5,5 mm

Bity Wera řady 4   184
Šestihran 1/4“

Bity Wera řady 5   194
5/16“

Bity Wera řady 6   195
Šestihran 5/16“

Bity Wera řady 00   164
Šestihran 3 mm

Bity Wera řady 16   202
Napojení se závitem NF2A 10/32“

Bity Wera řady 19   203
Šestihran 5/8“

Bity Wera řady 21   216
HIOS 4 mm 

Bity Wera řady 22   218
HIOS 5 mm

Bity Wera řady 23   204
Šestihran 1/4“

Bity Wera řady 24   205
Šestihran 1/4“

Bity Wera řady 7   196
Šestihran 7/16“

Bity Wera řady 8   197
7 mm

Univerzální držák 230
s pouzdrem z nerezové oceli

Bity Wera řady 15   201
Napojení se závitem M 6

Spojovací díly /  233
adaptéry 

Bit-Check® 238

Bit-Safe® 247

Speciální sortiment 251

Univerzální držák 232 
s pouzdrem CuBe

Bity 

Sortiment

Rapidaptor®  224
Rychloupínací držák

BiTorsion® 225
Rychloupínací držák

Univerzální držák 226 
s rychloupínací hlavou

Univerzální držák 228
s pružným kroužkem

Držáky a adaptéry

Rapidaptor® Stainless 224
Rychloupínací držák

Bity Wera řady 9   214
Půlměsíc 4 mm

Bity Wera řady 11   199
Napojení se závitem M 4

Bity Wera řady 12   200
Napojení se závitem M 5

Systém BiTorsion®   156

Bity s diamantovou  

povrchovou vrstvou   160

Nářadí pro letecký průmysl   206

Nářadí pro elektronický průmysl 212

151



Vše o bitech Wera
Řady, sortiment, kvalita, případy použití.

Bity z nerezové oceli

Používáním bitů z nere-
zové oceli se předchází 
rezivění ploch a důlkové 
korozi v důsledku působe-
ní cizí rzi, ke kterým může 

dojít při používání běž-
ných bitů se šrouby z 
nerezové oceli.

Diamantová povrchová 
vrstva na bity s efektem 
zakousnutí Biß
Drobné diamantové 
částice na hrotu nářadí 
se doslova zakousnou do 
šroubu a zajistí bezpečné 
usazení nářadí v hlavě 
šroubu. Díky tomu se pod-
statně snižují síly, které 
mohou způsobit vyklouznu-
tí nástroje z hlavy šroubu 
a které nutí uživatele, aby 
na nářadí působil silným 
tlakem. Bity s povrchovou 
vrstvou z diamantu lze 
identifikovat podle písmen 
„DC“ v označení artiklu 
(například 871/1 DC) a 
zlaté barvy.

Dlouhá doba životnosti 
díky torzní zóně

U torzní techniky dochá-
zí k odpružení v torzní 
zóně bitu při dosažení 
maximálního kroutícího 
momentu. Tím se zabra-
ňuje předčasnému opotře-
bení a dosahuje zvýšené 
životnosti nářadí.

Bity BiTorsion®

Bity BiTorsion® mají speci-
ální tepelně zpracovanou 
torzní zónu, do které se 
odvádí kinetická energie 
vznikající při špičkách 
zatížení z výstupního hrotu 
šroubovacího nářadí. To 
zvyšuje životnost nářadí 
a zajišťuje vyšší produk-
tivitu. Bity BiTorsion® se 
rozpoznají podle označení 
na pásce a písmena „B“ v 
označení produktu.

152



+

Vše o bitech Wera

Vše o bitech
 
Díky velké šíři nabízí 
sortiment bitů Wera vhod-
né nářadí pro všechna 
běžná strojní připojení a 
hlavy šroubů. 

Bity Wera jsou koncipová-
ny do tvrdých podmínek 
průmyslu a řemeslné 
výroby.

Díky pečlivé volbě 
materiálu a průběžně 
kontrolovaným výrobním 
procesům splňují bity 
Wera maximální nároky 
na kvalitu. Dovolují pře-
nos vysokých kroutících 
momentů a vyznačují se 
dlouhou životností.

 
 

Bity s povrchovou vrstvou 
z nitridu titanu
Při sériovém šroubování 
v automatizované výrobě 
se vyskytuje dlouhodobé 
zatížení, které kladoe 
maximální požadavky na 
životnost nářadí. Pro tyto 
případy se bity potahují 
v náročném výrobním 
procesu houževnatou 
povrchovou vrstvou z ext-
ra tvrdého nitridu titanu. 
Uvedená povrchová vrst-
va je odolná proti otěru 
a zajišťuje potřebnou tvr-
dost, která je nutná v séri-
ové výrobě na montážním 
pásu. Bity s povrchovou 
vrstvou z nitridu titanu 
lze identifikovat podle 
písmen „TiN“ v označení 
artiklu (například 851/1 
TiN) a zlatě zbarveného 
hrotu a ocelově šedé upí-
nací části.

Houževnaté bity na  
šroubové spoje tvrdých 
materiálů
Příkladem spoje tvrdých 
materiálů šroubování ple-
chu nebo kovu. Zde šroub 
prochází v připraveném 
závitu nejdříve stejnoměr-
ně. Jakmile hlava šrou-
bu dosedne na povrch 
materiálu, vyskytne se 
náhlý výkyv síly půso-
bící na šroub a nástroj. 
U příliš tvrdých bitů by 
to mohlo způsobit jejich 
prasknutí. Produkty Wera 
v houževnatém provedení 
předcházejí předčasné-
mu prasknutí pracovního 
hrotu a přinášejí tak delší 
životnost a tím i levnější 
šroubování. Houževnaté 
bity lze identifikovat pod-
le písmena „Z“ v označení 
artiklu (například 851/1 
TZ) a ocelově šedé barvy. 

Tvrdé bity na šroubové 
spoje měkkých materiálů
Příkladem spoje měkkých 
materiálů je šroubování 
dřeva. Během šroubování 
průběžně roste krouticí 
moment – aniž by se 
vyskytovaly náhlé výkyvy 
sil, až hlava šroubu 
dosáhne povrchu materi-
álu. Pro tuto oblast použití 
jsou vhodné zvláště tvrdé 
bity. Produkty Wera v 
extra tvrdém provedení 
zaručují díky speciálnímu 
materiálu bitů dlouhou 
životnost a nízké riziko 
prasknutí materiálu. 
Produkty Wera v extra 
tvrdém provedení lze 
identifikovat podle písme-
na „H“ v označení artiklu 
(například 855/1 TH) a 
žlutě lesklé barvy.

153



F
F

+ +

Systém BiTorsion®
Pro delší životnost.

Fáze 1:  
Menší výkyvy zatížení se 
odpruží jen v torzní zóně držáku.

Opotřebení u šroubovacího 
nářadí ke strojnímu použití je 
rozhodující měrou ovlivňováno 
vznikajícími výkyvy zátěže. Ty 
vedou k poškození nebo zničení 
částí systému a způsobují před-
časné opotřebení. Důsledkem 
je poškození šroubů a povrchů 
a také časté a nákladné doby 
seřizování. 

Cílem při vývoji systému  
BiTorsion® bylo předcházet  
předčasnému opotřebení,  
prodloužit životnost nářadí  
a tak rozhodujícím způsobem  
a měřitelně zvýšit produktivitu 
u strojního šroubování. 

Kombinovaný systém

Bity i jejich držáky mají torzní 
zónu, do které se odvádí kinetic-
ká energie vznikající při špič-
kách zatížení z hrotu šroubova-
cího nástroje. Torzního působení 
dříku bitu se dosahuje cíleným 
procesem popouštění po kalení. 
Díky tomu je tvrdost dříku ve 
srovnání s pracovním hrotem 
nižší.

Dvoustupňové odpružení

Menší výkyvy zatížení se zachy-
cují v držáku, větší v torzní zóně 
bitu.

Průběh tvrdosti bitu  
BiTorsion®

Fáze 2:  
Vyšší výkyvy zatížení se odpruží  
jen v torzní zóně bitu.Fáze 1

Fáze 2

154



+ + +

F F

Systém BiTorsion®

Bit BDC – s diamantovou  
povrchovou vrstvou

Bit BTH – extra tvrdý

Bit BTH – houževnatý 

Fáze 1 Fáze 2

Úhel protočení v °

U
ta

h
ov

a
cí

 m
om

en
t v

 N
m

Průběh deformačních sil  
fáze 1 / fáze 2. 
Dvojím působením systému  
BiTorsion® se zvyšuje životnost 
nářadí o 50 %.

Delší životnost

Optimálně sladěné charak-
teristiky torzních zón bitu a 
držáku umožňují odstupňované 
odpružení během zatěžování. 
Dvoustupňový systém brání 
předčasnému opotřebení. 
Dlouhá životnost nářadí je navíc 
zaručena také použitím odpoví-
dající tvrdosti bitu.

Nejlepší výsledky i v kombinaci 
s běžným nářadím
Jednotlivé komponenty systému 
lze samozřejmě používat i nezá-
visle na sobě. Při použití držáku 
BiTorsion® se zvyšuje životnost 
konvenčních bitů a bit BiTorsi-
on® funguje také s normálním 
držákem. Kvalita pro každé 
použití.
 

3 Provedení

Provedení s diamantovou povr-
chovou vrstvou (lze rozpoznat 
podle písmen BDC v označení 
artiklu) zaručuje zvlášť bez-
pečné usazení ve šroubu, tvrdé 
provedení (lze rozpoznat podle 
písmen BTH v označení artiklu) 
je nejvhodnější na šroubování 
do dřeva, houževnaté provedení 
(BTZ) na šroubování do kovů.

155



Program BiTorsion®
Pro delší životnost.

800/1 BDC Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3 ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, s diamantovou povrchovou 

vrstvou

800/1 BTH Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, extra tvrdé provedení

800/1 BTZ Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, houževnaté provedení

851/1 BDC Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, s diamantovou  

povrchovou vrstvou

851/1 BTH Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, extra tvrdé provedení

851/1 BTZ Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

855/1 BDC Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, s diamantovou  

povrchovou vrstvou;

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

®

Code mm mm mm  

05056172001 0,8 5,5 25 1“ 10

05056174001 1,0 5,5 25 1“ 10

05056176001 1,2 6,5 25 1“ 10

®

Code mm mm mm  

05056084001 0,8 5,5 25 1“ 10

05056086001 1,0 5,5 25 1“ 10

05056088001 1,2 6,5 25 1“ 10

®

Code mm mm mm  

05056064001 0,8 5,5 25 1“ 10

05056066001 1,0 5,5 25 1“ 10

05056068001 1,2 6,5 25 1“ 10

®

Code mm  

05056400001 PH 1 25 1“ 10

05056402001 PH 2 25 1“ 10

05056404001 PH 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05056410001 PH 1 25 1“ 10

05056412001 PH 2 25 1“ 10

05056414001 PH 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05056420001 PH 1 25 1“ 10

05056422001 PH 2 25 1“ 10

05056424001 PH 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05056700001 PZ 1 25 1“ 10

05056702001 PZ 2 25 1“ 10

05056704001 PZ 3 25 1“ 10

156



855/1 BTH Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, extra tvrdé provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/1 BTZ Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

867/1 TORX® BDC Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, s diamantovou povrchovou vrstvou

867/1 TORX® BTZ Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, houževnaté provedení

864/1 BTZ SIT Bity

Použití: Šrouby ASSY®, pias
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: SIT, houževnaté provedení

868/1 BTZ Bity s vnitřním čtyřhranem

Použití: Šrouby s vnitřním čtyřhranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Vnější čtyřhran, Square-Plus, houževnaté  

provedení

®

Code mm  

05056710001 PZ 1 25 1“ 10

05056712001 PZ 2 25 1“ 10

05056714001 PZ 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05056720001 PZ 1 25 1“ 10

05056722001 PZ 2 25 1“ 10

05056724001 PZ 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05066100001 TX 10 25 1“ 10

05066102001 TX 15 25 1“ 10

05066104001 TX 20 25 1“ 10

05066106001 TX 25 25 1“ 10

05066108001 TX 30 25 1“ 10

05066110001 TX 40 25 1“ 10

®

Code mm  

05066120001 TX 10 25 1“ 10

05066122001 TX 15 25 1“ 10

05066124001 TX 20 25 1“ 10

05066126001 TX 25 25 1“ 10

05066128001 TX 30 25 1“ 10

05066130001 TX 40 25 1“ 10

®

Code  mm  

05066040001 SIT 10 25 1“ 10

05066041001 SIT 20 25 1“ 10

05066042001 SIT 25 25 1“ 10

05066043001 SIT 30 25 1“ 10

®

Code mm mm  

05066445001 # 1 25 1“ 4,2 10

05066446001 # 2 25 1“ 4,2 10

05066447001 # 3 25 1“ 5,5 10

157



Program BiTorsion®
Pro delší životnost.

851/4 BDC Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, s diamantovou  

povrchovou vrstvou

851/4 BTH Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, extra tvrdé provedení

851/4 BTZ Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

855/4 BDC Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, s diamantovou  

povrchovou vrstvou

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/4 BTH

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, extra tvrdé provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/4 BTZ Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

868/4 BTZ Bity s vnitřním čtyřhranem

Použití: Šrouby s vnitřním čtyřhranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3 ISO 1173
Funkční profil: Vnější čtyřhran, Square-Plus, houževnaté  

provedení

®

Code mm  

05059530001 PH 1 50 2“ 10

05059532001 PH 2 50 2“ 10

05059534001 PH 3 50 2“ 10

®

Code mm  

05059540001 PH 1 50 2“ 10

05059542001 PH 2 50 2“ 10

05059544001 PH 3 50 2“ 10

®

Code mm  

05059550001 PH 1 50 2“ 10

05059552001 PH 2 50 2“ 10

05059554001 PH 3 50 2“ 10

®

Code mm  

05059900001 PZ 1 50 2“ 10

05059902001 PZ 2 50 2“ 10

05059904001 PZ 3 50 2“ 10

®

Code mm  

05059910001 PZ 1 50 2“ 10

05059912001 PZ 2 50 2“ 10

05059914001 PZ 3 50 2“ 10

®

Code mm  

05059920001 PZ 1 50 2“ 10

05059922001 PZ 2 50 2“ 10

05059924001 PZ 3 50 2“ 10

®

Code mm mm  

05060147001 #1 50 2“ 4,2 10

05060148001 #2 50 2“ 4,2 10

05060149001 #3 50 2“ 5,5 10

158



851/23 BTH Dvojité bity na šrouby Phillips

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: Šestihran 1/4“
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, kulová matice 17 mm

851/23 RBTH Dvojité bity na šrouby Philips

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: Šestihran 1/4“
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, kulová matice 17 mm; 

funkční profil přetočen na 4,5 mm

897/4 R Univerzální držák Rapidaptor® BiTorsion®   
C + E 6,3

Použití: Bity s 1/4“ upínací částí s vnějším šestihranem 
podle normy DIN 3126 tvar C + E 6,3

Upínací část: 1/4“ upínání s vnitřním šestihranem  
s rychloupínací hlavou Wera Rapidaptor®

Funkční profil: 1/4“ DIN 3126-E 6,3

797 A/4/1 B Držák BiTorsion® C + E 6,3

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací  
hlavou vhodnou na bity z řad nástavců Wera 1 a 4

Použití: Šroubovací bity
Upínací část: 1/4“ vnitřní čtyřhran DIN 3121 k použití s ráčnou 

nebo ve stroji
Funkční profil: Vnitřní šestihran DIN 3126-D 6,3 a F 6,3

797 B/4/1 B Držák BiTorsion® C + E 6,3

  se silným trvalým magnetem a rychloupínací  
hlavou vhodnou na bity z řad nástavců Wera 1 a 4

Použití: Šroubovací bity
Upínací část: 3/8“ vnitřní čtyřhran DIN 3121 k použití s ráčnou 

nebo ve stroji
Funkční profil: Vnitřní šestihran DIN 3126-D 6,3 a F 6,3

®

Code mm  

05135750001 PH 1 65 2 1/
2
“ 10

05135751001 PH 2 65 2 1/
2
“ 10

05135752001 PH 2 110 4 21/
64

“ 10

®

Code mm  

05135760001 PH 1 65 2 1/
2
“ 10

05135761001 PH 2 65 2 1/
2
“ 10

05135762001 PH 2 110 4 21/
64

“ 10

Code mm mm  

05053923001 1/
4
“ 75 3“ 1/

4
“ 15,0 5

®

Code mm mm  

05048681001 1/
4
“ 77 3“ 1/

4
“ 14,0 5

®

Code mm mm  

05048680001 1/
4
“ 82 3 1/

4
“ 3/

8
“ 14,0 5

159



+

Bity s diamantovou povrchovou vrstvou umožňují bezpečnou práci zvláště  
při šroubování do citlivých materiálů nebo kvalitních povrchů.

Bit-Checks s bity s  
diamantovou povrchovou  
vrstvou.

Bity s efektem zakousnutí Biß:
Bity s diamantovou povrchovou vrstvou 

Bezpečné usazení nářadí do šroubu 
zajišťují bity Wera díky diamantové 
povrchové vrstvě. Drobné diaman-
tové částice, které jsou naneseny na 
hrot nářadí, se doslova zakousnou 
do šroubu.

Díky tomuto pevnému usazení se 
podstatně snižují síly, které mohou 
způsobit vyklouznutí nástroje z 
hlavy šroubu a které nutí uživatele, 
aby na nářadí působil silným tla-
kem. Bity s diamantovou povrcho-
vou vrstvou umožňují bezpečnou, 

rychlou a tím levnou práci zvláště 
při šroubování do citlivých materiá-
lů nebo kvalitních povrchů.

160



Bity s efektem zakousnutí Biß:

Bezpečné usazení nářadí do šroubu zajišťují bity 
Wera díky diamantové povrchové vrstvě.

Sortiment bitů s efektem zakousnutí s dia-
mantovou povrchovou vrstvou

Bity s diamantovou povrchovou  
vrstvou BiTorsion®.

Bity s diamantovou povrchovou 
vrstvou BiTorsion® mají torzní zónu, 
do které se odvádí kinetická energie 
vznikající při špičkách zatížení z 
hrotu šroubovacího nástroje. To půso-
bí preventivně proti předčasnému 
opotřebení a prasknutí nářadí.

161



Bity s diamantovou povrchovou vrstvou
Bity s efektem zakousnutí Biß.

800/1 BDC Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3 ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, s diamantovou povrchovou 

vrstvou

851/1 BDC Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, s diamantovou  

povrchovou vrstvou

851/1 ADC Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, s diamantovou  

povrchovou vrstvou, profilovaná verze

855/1 BDC Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, s diamantovou  

povrchovou vrstvou;

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

867/1 TORX® BDC Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, s diamantovou povrchovou vrstvou

871/1 DC TORQ-SET® Mplus Bity

Použití: Šrouby TORQ-SET®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORQ-SET® Mplus, podobné ISO 7994, s  

diamantovou povrchovou vrstvou

851/4 BDC Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, s diamantovou  

povrchovou vrstvou

®

Code mm mm mm  

05056172001 0,8 5,5 25 1“ 10

05056174001 1,0 5,5 25 1“ 10

05056176001 1,2 6,5 25 1“ 10

®

Code mm  

05056400001 PH 1 25 1“ 10

05056402001 PH 2 25 1“ 10

05056404001 PH 3 25 1“ 10

Code mm mm  

05134940001 PH 1 25 1“ 4,5 10

05134941001 PH 2 25 1“ 6,0 10

05134942001 PH 3 25 1“ - 10

®

Code mm  

05056700001 PZ 1 25 1“ 10

05056702001 PZ 2 25 1“ 10

05056704001 PZ 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05066100001 TX 10 25 1“ 10

05066102001 TX 15 25 1“ 10

05066104001 TX 20 25 1“ 10

05066106001 TX 25 25 1“ 10

05066108001 TX 30 25 1“ 10

05066110001 TX 40 25 1“ 10

Code mm mm mm  

05066640001 6 25 1“ 4,7 10

05066642001 8 25 1“ 6,0 10

05066644001 10 25 1“ 6,0 10

05066646001 1/
4
“ 32 1 1/

4
“ 11,0 10

®

Code mm  

05059530001 PH 1 50 2“ 10

05059532001 PH 2 50 2“ 10

05059534001 PH 3 50 2“ 10

162



851/4 ADC Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, extra tvrdé provedení, 

profilovaná verze, s diamantovou povrchovou 
vrstvou

855/4 BDC Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, s diamantovou  

povrchovou vrstvou

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

871/4 DC TORQ-SET® Mplus Bity

Použití: Šrouby TORQ-SET®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORQ-SET® Mplus, podobné ISO 7994,  

s diamantovou povrchovou vrstvou

Code mm mm  

05134950001 PH 1 50 2“ 4,5 10

05134951001 PH 2 50 2“ 6 10

05134952001 PH 3 50 2“ - 10

®

Code mm  

05059900001 PZ 1 50 2“ 10

05059902001 PZ 2 50 2“ 10

05059904001 PZ 3 50 2“ 10

Code mm mm  

05066690001 6 50 2“ 10

05066692001 8 50 2“ 10

05066694001 10 50 2“ 10

05066696001 1/
4
“ 50 2“ 10

163


